

総括表

東京国際空港道路施設管理手法検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	27,190,400 + 562,177				27,752,577	
直接人件費					27,190,400	
直接経費					562,177	
その他原価	$27,190,400 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				14,642,030	
業務原価	27,752,577 + 14,642,030				42,394,607	
一般管理費等	$42,394,607 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 4,102$				22,825,393	
業務価格	42,394,607 + 22,825,393				65,220,000	
消費税等相当額	$65,220,000 \times 10.00\%$				6,522,000	
業務委託料	65,220,000 + 6,522,000				71,742,000	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					27,752,577	
直接原価					27,752,577	
設計業務等					27,752,577	
業務計画					559,050	
業務計画					559,050	
1 計画準備		式	1.00	559,050	559,050	
インフラスマートマネジメントシステムの改良					12,544,350	
3次元デジタル点検野帳を利用した橋梁点検システムの改良					1,986,750	
2 資料収集整理		項目（ケース）	1.00	348,750	348,750	
3 結果の整理		項目（ケース）	1.00	329,800	329,800	
4 ヒアリング調査		箇所	1.00	226,400	226,400	
5 結果の検討		項目（ケース）	2.00	540,900	1,081,800	
インフラスマートマネジメント巡回点検車両システムの改良					10,557,600	
6 資料収集整理		項目（ケース）	4.00	348,750	1,395,000	
7 条件の設定		項目（ケース）	4.00	289,500	1,158,000	
8 データの作成		項目（ケース）	4.00	289,500	1,158,000	
9 プログラム作成		項目（ケース）	4.00	417,300	1,669,200	
10 テストラン		項目（ケース）	4.00	149,850	599,400	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
11 テストラン結果の検討		項目（ケース）	4.00	431,050	1,724,200	
12 結果の整理		項目（ケース）	4.00	329,800	1,319,200	
13 ヒアリング調査		箇所	2.00	226,400	452,800	
14 結果の検討		項目（ケース）	2.00	540,900	1,081,800	
リモートモニタリングシステム改良・開発					12,421,100	
羽田スカイブリッジ変状センシング技術の改良					1,636,750	
15 資料収集整理		項目（ケース）	1.00	348,750	348,750	
16 結果の整理		項目（ケース）	1.00	329,800	329,800	
17 結果の検討		項目（ケース）	1.00	540,900	540,900	
18 プログラム修正		項目（ケース）	1.00	417,300	417,300	
スマートバルブを用いた遠隔監視システムの改良					1,636,750	
19 資料収集整理		項目（ケース）	1.00	348,750	348,750	
20 結果の整理		項目（ケース）	1.00	329,800	329,800	
21 結果の検討		項目（ケース）	1.00	540,900	540,900	
22 プログラム修正		項目（ケース）	1.00	417,300	417,300	
浸水センサーを用いた遠隔監視システムの開発					9,147,600	
23 計画の検討		項目（ケース）	3.00	526,400	1,579,200	
24 プログラム作成		項目（ケース）	6.00	417,300	2,503,800	

積算内訳表

東京国際空港道路施設管理手法検討業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
25 テストラン		項目（ケース）	6.00	149,850	899,100	
26 テストラン結果の検討		項目（ケース）	6.00	431,050	2,586,300	
27 計画の検討		項目（ケース）	3.00	526,400	1,579,200	
成果					693,250	
成果					693,250	
28 報告書作成		式	1.00	693,250	693,250	
協議・報告					735,200	
協議・報告					735,200	
29 事前協議		回	1.00	144,400	144,400	
30 中間報告		回	3.00	126,500	379,500	
31 最終報告		回	1.00	211,300	211,300	
照査					237,450	
照査					237,450	
32 照査		式	1.00	237,450	237,450	
直接経費					562,177	
事務用品費					262,177	
33 事務用品費		式	1.00	262,177	262,177	
業務成果品					300,000	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
34 業務成果品		式	1.00	300,000	300,000	